
 

   
 

SETTORE AFFARI GENERALI 

STAZIONE UNICA APPALTANTE 

 

 

                            
 

 

__________________________________ 

 

1 

Sede: Carpi Palazzo della Pieve - Piazzale Re Astolfo, 5 ingresso da Via Santa Maria in Castello, 2b 

C.A.P. 41012 - Tel. 059 649053 - Cod. Fisc. 03069890360 

Mail: sua.gare@terredargine.it – Pec: sua@pec.terredargine.it 

 

 
Carpi 
Campogalliano 

Novi di Modena 
Soliera 

 

 

INDAGINE DI MERCATO FINALIZZATA ALL'INDIVIDUAZIONE DI OPERATORI 
ECONOMICI DA INVITARE ALLA PROCEDURA NEGOZIATA AI SENSI DELL'ART. 
50, COMMA 1, LETT. C) DEL D.LGS 36/2023 PER L'AFFIDAMENTO DEI LAVORI DI 
RIQUALIFICAZIONE DI PORZIONE DI IMMOBILE SITA IN VIA MOLINARI N. 33 A 
CARPI - CUP PNRR G94H22000200006 - CUP ASP TERRE D’ARGINE I96D22000220005. 
FINANZIATO CON PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA (PNRR) 
UNIONE EUROPEA NEXTGENERATIONEU 
MISSIONE 5 – COMPONENTE 2 – SOTTOCOMPONENTE 1 - INVESTIMENTO 1.3 
HOUSING FIRST E STAZIONI DI POSTA – SUBINVESTIMENTO 1.3.1 – HOUSING 
FIRST 
 
 

VERBALE OPERAZIONI DI SORTEGGIO 
Premesso che: 
- con determinazione dirigenziale n. 177 del 27/09/2023, a firma della dott.ssa Alessandra 

Cavazzoni, Direttore di ASP - Azienda dei Servizi alla Persona delle Terre d’Argine, si è dato 
mandato alla Stazione Unica Appaltante dell’Unione delle Terre d’Argine di esperire un’indagine di 
mercato per l’individuazione delle ditte da invitare alla procedura negoziata ai sensi dell'art. 50, 
comma 1, lett. C) del D.Lgs 36/2023 per “l'affidamento dei lavori di riqualificazione di porzione di 
immobile sita in via Molinari n. 33 a Carpi” – CUP PNRR:  G94H22000200006 - CUP ASP 
TERRE D’ARGINE: I96D22000220005 – Finanziato con PIANO NAZIONALE DI RIPRESA 
E RESILIENZA (PNRR) UNIONE EUROPEA NEXTGENERATIONEU - Missione 5 – 
Componente 2 – Sottocomponente 1 - Investimento 1.3 Housing first e Stazioni di Posta – 
Subinvestimento 1.3.1 – Housing First, con aggiudicazione dell’ eventuale successiva gara con il 
criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa, ai sensi degli artt. 50 comma 4 e 108 comma 1 
del D. Lgs. n. 36/2023; 

- con determinazione n. 1151 del 06/11/2023 a firma della Dirigente del Settore Affari Generali - 
Stazione Unica Appaltante dell’Unione delle Terre d’Argine, sono stati approvati l’avviso di indagine 
di mercato e i relativi allegati; 

- l’indagine di mercato è stata gestita interamente in modalità telematica attraverso il portale SATER, 
messo a disposizione dalla Regione Emilia-Romagna; 

- la data di scadenza per la presentazione delle manifestazioni di interesse era fissata per le ore 18:00 
del 21/11/2023; 



 

   
 

SETTORE AFFARI GENERALI 

STAZIONE UNICA APPALTANTE 

 

 

                            
 

 

__________________________________ 

 

2 

Sede: Carpi Palazzo della Pieve - Piazzale Re Astolfo, 5 ingresso da Via Santa Maria in Castello, 2b 

C.A.P. 41012 - Tel. 059 649053 - Cod. Fisc. 03069890360 

Mail: sua.gare@terredargine.it – Pec: sua@pec.terredargine.it 

 

 
Carpi 
Campogalliano 

Novi di Modena 
Soliera 

- entro la data di scadenza sono pervenute sul portale SATER n. 75 (settantacinque) manifestazioni 
d’interesse, che vengono riportate di seguito in base all’ordine cronologico di presentazione, 
assegnando alle stesse un numero progressivo: 
 

n 
Registro di 
Sistema 

1 PI335000-23 

2 PI335800-23 

3 PI335833-23 

4 PI336008-23 

5 PI336010-23 

6 PI336290-23 

7 PI336516-23 

8 PI336586-23 

9 PI337163-23 

10 PI337842-23 

11 PI338147-23 

12 PI338173-23 

13 PI338449-23 

14 PI338755-23 

15 PI339615-23 

16 PI340175-23 

17 PI340511-23 

18 PI340786-23 

19 PI340841-23 

20 PI341255-23 

21 PI341554-23 

22 PI341571-23 

23 PI341625-23 

24 PI341739-23 

25 PI341795-23 

26 PI341798-23 



 

   
 

SETTORE AFFARI GENERALI 

STAZIONE UNICA APPALTANTE 

 

 

                            
 

 

__________________________________ 

 

3 

Sede: Carpi Palazzo della Pieve - Piazzale Re Astolfo, 5 ingresso da Via Santa Maria in Castello, 2b 

C.A.P. 41012 - Tel. 059 649053 - Cod. Fisc. 03069890360 

Mail: sua.gare@terredargine.it – Pec: sua@pec.terredargine.it 

 

 
Carpi 
Campogalliano 

Novi di Modena 
Soliera 

27 PI341843-23 

28 PI342114-23 

29 PI342402-23 

30 PI342564-23 

31 PI342767-23 

32 PI342837-23 

33 PI343163-23 

34 PI343477-23 

35 PI343552-23 

36 PI343611-23 

37 PI343733-23 

38 PI344030-23 

39 PI344232-23 

40 PI344472-23 

41 PI345324-23 

42 PI345335-23 

43 PI345414-23 

44 PI345482-23 

45 PI345659-23 

46 PI345682-23 

47 PI345705-23 

48 PI346271-23 

49 PI346486-23 

50 PI346501-23 

51 PI346509-23 

52 PI346649-23 

53 PI346745-23 

54 PI347075-23 

55 PI347163-23 

56 PI347326-23 

57 PI347358-23 



 

   
 

SETTORE AFFARI GENERALI 

STAZIONE UNICA APPALTANTE 

 

 

                            
 

 

__________________________________ 

 

4 

Sede: Carpi Palazzo della Pieve - Piazzale Re Astolfo, 5 ingresso da Via Santa Maria in Castello, 2b 

C.A.P. 41012 - Tel. 059 649053 - Cod. Fisc. 03069890360 

Mail: sua.gare@terredargine.it – Pec: sua@pec.terredargine.it 

 

 
Carpi 
Campogalliano 

Novi di Modena 
Soliera 

58 PI347479-23 

59 PI347795-23 

60 PI347904-23 

61 PI347936-23 

62 PI348211-23 

63 PI348321-23 

64 PI348362-23 

65 PI348418-23 

66 PI348423-23 

67 PI348756-23 

68 PI348977-23 

69 PI349081-23 

70 PI349145-23 

71 PI349372-23 

72 PI349429-23 

73 PI349754-23 

74 PI350207-23 

75 PI350298-23 

 

- a seguito del controllo delle istanze pervenute, si rileva che tutti gli operatori economici hanno 
dichiarato quanto richiesto e pertanto sono stati tutti ammessi al sorteggio; 

- si è provveduto quindi, mediante la piattaforma SATER, a comunicare a tutti gli operatori economici 
la data del sorteggio pubblico, prevista per il giorno 21/12/2023 alle ore 9:00, secondo le modalità 
indicate nell’art. 9 dell’avviso di indagine di mercato prot. 87962 del 06/11/2023. 

 
Tutto ciò premesso, il giorno 21/12/2023 alle ore 09:11, presso la sede amministrativa del Settore 
Affari Generali dell’Unione delle Terre d’Argine – Stazione Unica Appaltante, in Carpi - via S. Maria in 
Castello n. 2/B, tramite piattaforma telematica SATER, il seggio di gara in composizione monocratica 
formato dalla Responsabile del procedimento di gara, Dott.ssa Susi Tinti, procede al sorteggio tra le 75 
(settantacinque) manifestazioni d’interesse risultate idonee. 
 
Si procede, quindi, come previsto dall’avviso di indagine di mercato, ad eseguire il sorteggio pubblico 
per mezzo dell’apposita funzione prevista dal portale SATER, al fine di individuare i 15 (quindici)  



 

   
 

SETTORE AFFARI GENERALI 

STAZIONE UNICA APPALTANTE 

 

 

                            
 

 

__________________________________ 

 

5 

Sede: Carpi Palazzo della Pieve - Piazzale Re Astolfo, 5 ingresso da Via Santa Maria in Castello, 2b 

C.A.P. 41012 - Tel. 059 649053 - Cod. Fisc. 03069890360 

Mail: sua.gare@terredargine.it – Pec: sua@pec.terredargine.it 

 

 
Carpi 
Campogalliano 

Novi di Modena 
Soliera 

operatori economici da invitare alla procedura negoziata. 
 
Gli operatori economici sorteggiati sono i seguenti: 
 
N.  Registro di Sistema 

1 PI341739-23 

2 PI349081-23 

3 PI342837-23 

4 PI338147-23 

5 PI343163-23 

6 PI350298-23 

7 PI345335-23 

8 PI338449-23 

9 PI345324-23 

10 PI350207-23 

11 PI349754-23 

12 PI339615-23 

13 PI343611-23 

14 PI346501-23 

15 PI336008-23 

 

Alla luce di quanto sopra si procederà ad invitare alla procedura negoziata che verrà esperita ai sensi 
dell’art. 50, comma 1, lett.c) del D.Lgs. n. 36/2023, per l'affidamento dei lavori di riqualificazione di 
porzione di immobile sita in via Molinari n. 33 a Carpi – CUP PNRR: G94H22000200006 - CUP ASP 
TERRE D’ARGINE: I96D22000220005 – Finanziato con PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E 
RESILIENZA (PNRR) UNIONE EUROPEA NEXTGENERATIONEU - Missione 5 – 
Componente 2 – Sottocomponente 1 - Investimento 1.3 Housing first e Stazioni di Posta – 
Subinvestimento 1.3.1 – Housing First, i 15 (quindici) operatori economici estratti. 
 
Carpi (MO), li come da sottoscrizione digitale 
 
La Responsabile del procedimento di gara e segretario verbalizzante - Dott. ssa Susi Tinti 


